
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 경제교통과

경제교통과 14,504,841 13,327,235 1,177,606

국 1,048,137 997,369 50,768

지 298,612 298,612 0

도 1,022,094 601,344 420,750

군 12,135,998 11,429,910 706,088

산업진흥 1,392,100 845,100 547,000

지 180,000 180,000 0

도 455,100 5,100 450,000

군 757,000 660,000 97,000

지역경제 활성화 1,392,100 845,100 547,000

지 180,000 180,000 0

도 455,100 5,100 450,000

군 757,000 660,000 97,000

민생경제 활성화 58,680 58,680 0

307 민간이전 0 36,000 △36,000

02 민간경상사업보조 0 36,000 △36,000

○국가직접지원사업 0 36,000 △36,000

― 지식재산 협력사업 0 36,000 △36,0000원

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

03 민간대행사업비 36,000 0 36,000

○지식재산 협력사업 36,000 0 36,00036,000,000원

전통시장 지원 752,227 205,727 546,500

도 450,000 0 450,000

군 302,227 205,727 96,500

201 일반운영비 58,227 51,727 6,500

01 사무관리비 46,771 40,271 6,500

○일반수용비 35,550 29,050 6,500

― 합천사랑 상품권 제작 26,000 19,500 6,50026,000,000원

206 재료비 27,500 7,500 20,000

01 재료비 27,500 7,500 20,000

○전통시장 소화장비 구입 20,000 0 20,00020,000,000원

301 일반보상금 150,000 100,000 50,000

11 기타보상금 150,000 100,000 50,000

○합천사랑상품권 할인 지원 150,000 100,000 50,000150,000,000원

401 시설비및부대비 500,000 30,000 470,000

도 450,000 0 450,000

군 50,000 30,000 20,000

01 시설비 489,220 29,676 459,544

○도비보조사업 439,760 0 439,760

― 합천시장 소방안전시설 교체 및 아케이드

설치사업 439,760 0 439,760439,760,000원

도 439,760 0 439,760

○삼가시장 아스콘 포장공사 19,784 0 19,78419,784,000원



부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 7,000 0 7,000

○도비보조사업 7,000 0 7,000

― 합천시장 소방안전시설 교체 및 아케이드

설치사업 7,000 0 7,0007,000,000원

도 7,000 0 7,000

03 시설부대비 3,780 324 3,456

○도비보조사업 3,240 0 3,240

― 합천시장 소방안전시설 교체 및 아케이드

설치사업 3,240 0 3,240450,000,000원*0.72/100

도 3,240 0 3,240

○삼가시장 아스콘 포장공사

216 0 21620,000,000원*1.08/100

공예품 개발 지원 51,600 51,100 500

도 800 800 0

군 50,800 50,300 500

201 일반운영비 22,200 21,700 500

01 사무관리비 1,200 700 500

○공예품경진대회 심사위원 수당

1,200 700 500120,000원*10명

에너지 수급안정 2,267,631 2,065,967 201,664

국 991,713 991,680 33

도 77,676 15,500 62,176

군 1,198,242 1,058,787 139,455

에너지 시설보급 2,267,631 2,065,967 201,664

국 991,713 991,680 33

도 77,676 15,500 62,176

군 1,198,242 1,058,787 139,455

서민층 가스시설 개선 123,133 93,100 30,033

국 74,513 74,480 33

군 48,620 18,620 30,000

308 자치단체등이전 123,133 93,100 30,033

국 74,513 74,480 33

군 48,620 18,620 30,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 123,133 93,100 30,033

○국비보조사업 123,133 93,100 30,033

― 서민층 가스시설개선사업 123,133 93,100 30,033123,133,000원

국 74,513 74,480 33

군 48,620 18,620 30,000

가스 및 전기시설 교체지원 125,631 62,000 63,631

도 16,616 9,000 7,616

군 109,015 53,000 56,015

308 자치단체등이전 125,631 62,000 63,631

도 16,616 9,000 7,616

군 109,015 53,000 56,015

10 공기관등에대한경상적대행사업비 125,631 62,000 63,631



부서: 경제교통과

정책: 에너지 수급안정

단위: 에너지 시설보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도비보조사업 47,231 12,000 35,231

― 서민층 가스타임밸브 보급사업

47,231 12,000 35,23147,231,000원

도 13,616 6,000 7,616

군 33,615 6,000 27,615

○도비보조사업 78,400 50,000 28,400

― 서민층 전기시설 개선사업 78,400 50,000 28,40078,400,000원

도 3,000 3,000 0

군 75,400 47,000 28,400

주택지원사업(그린홈 100만호 보급) 216,000 108,000 108,000

도 59,560 5,000 54,560

군 156,440 103,000 53,440

402 민간자본이전 216,000 108,000 108,000

도 59,560 5,000 54,560

군 156,440 103,000 53,440

02 민간자본사업보조(이전재원) 216,000 108,000 108,000

○도비보조사업 216,000 108,000 108,000

― 주택지원사업(그린홈 100만호 보급)

216,000 108,000 108,000216,000,000원

도 59,560 5,000 54,560

군 156,440 103,000 53,440

교통행정 개선 7,742,034 7,363,788 378,246

국 50,735 0 50,735

도 457,204 548,630 △91,426

군 7,234,095 6,815,158 418,937

운송업체 지원 6,175,649 6,124,403 51,246

국 50,735 0 50,735

도 457,204 548,630 △91,426

군 5,667,710 5,575,773 91,937

벽지노선 손실보상금 지원 890,956 889,403 1,553

도 11,246 191,630 △180,384

군 879,710 697,773 181,937

101 인건비 36,233 34,680 1,553

도 11,246 12,138 △892

군 24,987 22,542 2,445

04 기간제근로자등보수 36,233 34,680 1,553

○도비보조사업 36,233 34,680 1,553

― 벽지노선교통량조사(평일)

14,493 13,872 62151,760원*70명*4일

도 4,493 4,855 △362

군 10,000 9,017 983

― 벽지노선교통량조사(주말)

21,740 20,808 93277,640원*70명*4일

도 6,753 7,283 △530

군 14,987 13,525 1,462

307 민간이전 854,723 854,723 0

도 0 179,492 △179,492



부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 854,723 675,231 179,492

09 운수업계보조금 854,723 854,723 0

○도비보조사업 0 854,723 △854,723

― 벽지노선 손실보상금 지급 0 854,723 △854,7230원

도 0 179,492 △179,492

군 0 675,231 △675,231

○벽지노선 손실보상금 지급 854,723 0 854,723854,723,000원

버스업계 지원 930,000 920,000 10,000

도 350,000 350,000 0

군 580,000 570,000 10,000

405 자산취득비 230,000 220,000 10,000

01 자산및물품취득비 230,000 220,000 10,000

○공영버스 구입(중형 3대) 230,000 220,000 10,000230,000,000원

운수업체 지원 4,009,185 4,151,000 △141,815

국 735 0 735

도 7,450 0 7,450

군 4,001,000 4,151,000 △150,000

201 일반운영비 7,450 0 7,450

도 7,450 0 7,450

01 사무관리비 7,450 0 7,450

○도비보조사업 7,450 0 7,450

― 벽지교통체계구축홍보 7,450 0 7,4507,450,000원

도 7,450 0 7,450

301 일반보상금 735 150,000 △149,265

국 735 0 735

군 0 150,000 △150,000

11 기타보상금 735 150,000 △149,265

○농어촌버스 미운행지역 희망택시 운행 지원금

0 150,000 △150,000

○국비보조사업 735 0 735

― 군위탁컨테이너화물자동차관리비

735 0 735

0원

735,000원

국 735 0 735

농촌형 교통모델 발굴사업 181,508 0 181,508

국 50,000 0 50,000

도 81,508 0 81,508

군 50,000 0 50,000

301 일반보상금 181,508 0 181,508

국 50,000 0 50,000

도 81,508 0 81,508

군 50,000 0 50,000

11 기타보상금 181,508 0 181,508

○국비보조사업 181,508 0 181,508

― 농어촌버스 미운행지역 희망택시 운행 지원

금 181,508 0 181,508181,508,000원



부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 50,000 0 50,000

도 81,508 0 81,508

군 50,000 0 50,000

교통안전사고 예방 1,566,385 1,239,385 327,000

교통안전 시설물 관리 1,566,385 1,239,385 327,000

401 시설비및부대비 1,089,000 775,000 314,000

01 시설비 1,081,512 769,177 312,335

○합천읍 창동공용주차장 조성(1개소)

645,905 526,661 119,244

○차량번호인식 CCTV 보수 7,000 0 7,000

○합천읍 공용터미널 화장실 리모델링

29,676 0 29,676

○삼가면 불법 주정차 단속 CCTV 설치

64,415 0 64,415

○봉산버스정류장 태양광발전시설 설치

12,000 0 12,000

○과속단속카메라 설치, 이전 및 속도제한구역

보수개선 80,000 0 80,000

645,905,000원

7,000,000원

29,676,000원

64,415,000원

12,000,000원

80,000,000원

03 시설부대비 7,488 5,823 1,665

○합천읍 창동공용주차장 조성(1개소)

4,095 3,339 756

○합천읍 공용터미널 화장실 리모델링

324 0 324

○삼가면 불법 주정차 단속 CCTV 설치

585 0 585

650,000,000원*0.63/100

30,000,000원*1.08/100

65,000,000원*0.90/100

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

○차량번호인식 CCTV 저장서버 교체

13,000 0 13,00013,000,000원

투자유치 1,640,874 1,617,054 23,820

통상진흥 및 투자유치 1,640,874 1,617,054 23,820

항공스쿨 조성 사업 44,580 34,580 10,000

201 일반운영비 24,580 14,580 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○합천 항공스쿨 개장식 행사 개최

10,000 0 10,00010,000,000원

산업단지 조성사업 13,820 0 13,820

201 일반운영비 9,500 0 9,500

01 사무관리비 9,500 0 9,500

○일반수용비 8,100 0 8,100

― 산업단지 기업유치 홍보물 제작

2,000 0 2,0002,000,000원



부서: 경제교통과

정책: 투자유치

단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 산업단지 조성에 따른 리플렛 제작

3,000 0 3,000

― 산업단지 조성에 따른 현수막 제작

1,100 0 1,100

― 산업단지조성 전산소모품 구입

1,000 0 1,000

― 산업단지조성 사무용품 구입 1,000 0 1,000

○급량비 1,400 0 1,400

3,000원*500부*2회

55,000원*10개*2회

1,000,000원

1,000,000원

1,400,000원

202 여비 4,320 0 4,320

01 국내여비 4,320 0 4,320

○산업단지조성 업무 추진 4,320 0 4,3204,320,000원

일자리창출 및 취업 지원 1,230,516 1,212,366 18,150

국 5,689 5,689 0

지 118,612 118,612 0

도 32,114 32,114 0

군 1,074,101 1,055,951 18,150

일자리창출 1,207,156 1,189,006 18,150

국 5,689 5,689 0

지 118,612 118,612 0

도 25,314 25,314 0

군 1,057,541 1,039,391 18,150

마을기업 육성(지원) 26,150 8,000 18,150

402 민간자본이전 18,150 0 18,150

01 민간자본사업보조(자체재원) 18,150 0 18,150

○도옥마을기업 지원사업 18,150 0 18,150

― 도옥전통한과(한과 피밀이기계)지원

18,150 0 18,15036,300,000원*50/100

재무활동(경제교통과) 208,726 200,000 8,726

보전지출 8,726 0 8,726

보조금반환금 8,726 0 8,726

802 반환금기타 8,726 0 8,726

01 국고보조금반환금 164 0 164

○2016년 농촌형 교통모델 발굴사업 이자

164 0 164163,530원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,562 0 8,562

○2015년 저소득층 전기시설 개선사업 이자 반

납 13 0 13

○2015년 서민층 가스타임밸브 보급사업 이자반

납 13 0 13

○2016년 농어촌버스 교통카드 수수료 지원사업

집행잔액 및 이자 1,439 0 1,439

○2016년 농어촌버스 교통카드 요금 10%할인 지

원사업 집행잔액 및 이자 6,821 0 6,821

12,080원

12,820원

1,438,900원

6,820,620원



부서: 경제교통과

정책: 재무활동(경제교통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2016년 택시카드결제 수수료 지원사업

260 0 260

○2016년 시내,농어촌버스 업체 재정지원사업

이자 11 0 11

○2016년 서민층 전기시설 개선사업 집행잔액

및 이자반납 5 0 5

260,000원

10,260원

4,360원


